
 

MODULISTICA 

P02/c MD03 Rev. 5 del 
18/01/2011 

 

 

   
  
 
 
 
 

Palazzo Comunale
via I Maggio 20090 - Segrate

Telefono 02/26.902.1 Fax 02/21.33.751
C.F. 83503670156 - P.I. 01703890150

Ente certificato: 

Iso 9001:2008 

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE 

SETTORE/DIREZIONE Direzione Ambiente Territorio e Lavori Pubblici  

SEZIONE PROGETTAZIONE OPERE PUBBLICHE E MANUTENZIONE STRADE  

DISPOSIZIONE N° 101 Data  19-03-2013 

 Sezione Amministrativa Lavori Pubblici – responsabile Nivea Bevilacqua 

 

Oggetto:  

gara 1/2013 L - adeguamento e realizzazione fermate bus ed eliminazione 
barriere architettoniche sul territorio comunale - approvazione lettera di 
invito, disciplinare di gara e elenco ditte da invitare e nomina commissione 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

RICHIAMATA la delibera G.C. n. 18 del 7/02/2013 ad oggetto “Adeguamento e realizzazione fermate 
bus ed eliminazione barriere architettoniche sul territorio comunale - approvazione progetto 
esecutivo”; 
 
DATO ATTO che occorre procedere all’espletamento delle formalità per la scelta del contraente; 
 
REPUTATO di procedere all’indizione di idonea gara mediante procedura negoziata, ai sensi dell’art. 
57 del D.lgs. 163/2006, da aggiudicarsi con il criterio del prezzo più basso inferiore a quello posto a 
base di gara; 
 
VISTI la lettera di invito e il disciplinare con i relativi allegati, a tal fine predisposti dalla Sezione Gare – 
Contratti – Economato (agli atti); 
 
DATO ATTO che alla gara in questione è stato attribuito codice GIC n. 4997823DFF; 
 
VISTI gli artt. 107 del D.Lgs 267/2000  
VISTI gli artt. 4 e 17 del D.Lgs 165/2001; 
VISTO l’art. 83 dello Statuto Comunale; 
 
 

DISPONE 
 

1. di indire procedura negoziata di cottimo fiduciario, di cui all’art. 57 del D.lgs. 163/2006, per la gara 
n. 1/2013 L “Adeguamento e realizzazione fermate bus ed eliminazione barriere architettoniche sul 
territorio comunale”, invitando a presentare offerta le imprese di cui all’elenco conservato agli atti; 

 
2. di approvare la lettera di invito e il disciplinare di gara con i relativi allegati (agli atti) relativi al 

presente appalto, a tal fine predisposti dalla Sezione Gare – Contratti – Economato; 
 
3. che, per l’espletamento delle formalità relative alla procedura di cui sopra, la Commissione venga 

costituita come segue: 



                                                                                             P02/cMD01 

   
 

 
 
 
- Presidente: Arch. Maurizio Rigamonti, Direttore della Direzione Ambiente, Territorio e Lavori 
Pubblici 
- Membro effettivo: arch. Giampiero Airato, Funzionario della Direzione Ambiente, Territorio e 
Lavori Pubblici 
- Membro effettivo: rag. Nivea Bevilacqua, Funzionario della Direzione Ambiente, Territorio e 
Lavori Pubblici con funzione di Segretario della Commissione. 

 

       IL DIRETTORE DEL SETTORE AMBIENTE 
             TERRITORIO E LAVORI PUBBLICI 
   Arch. Maurizio RIGAMONTI   
 
 

Copia di documento informatico, sottoscritto nell’o riginale dal dirigente di settore  con 
firma digitale. 
 
 
 
Il presente provvedimento verrà affisso in copia conforme all’albo pretorio per 15 giorni 
consecutivi dal   19-03-2013    al  03-04-2013 
 
 

 


